
IIS Caduti della Direttissima
Uffici Amministrativi e Presidenza  - Via Toscana n.21

40035 Castiglione dei Pepoli - BO
Codice Fiscale 92004610371

e-mail: bois009009@istruzione.it
pec: bois009009@pec.istruzione.it

Prot. n. (vedi segnatura) Castiglione Dei Pepoli (vedi segnatura)
 

Agli Atti

All'Albo online

Alla Sig.ra LIDIA FIORAVANTI
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTO il P.N. Scuola e Competenze 2021-2027.

VISTA la nota MIUR prot. 1588 del 13-01-2016 "Linee Guida per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi
e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria", in cui si evidenzia che l'Istituzione Scolastica
potrà coinvolgere, nella realizzazione del progetto formativo, personale interno o esterno;

VISTO che il conferimento dell'incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza e
parità di trattamento;

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente Nuovo Regolamento di Contabilità delle scuole;

VISTO il "Nuovo Codice degli Appalti, Decreto Legislativo 18 Aprile 2015, n.50, in particolare l'art. 36 comma
1 e 2 a/b, e le disposizioni integrative e correttive vedi aggiornamento con le modifiche da ultimo,
introdotte dalla legge 30/12/2018 n.145;

VISTO l'Avviso ad evidenza pubblica prot. n. 862 del 10-02-2025 finalizzato al conferimento di contratto di
lavoro autonomo ex art. 2222 e ss. del codice civile per l'esercizio della funzione di esperto per
CORSO DI POTENZIAMENTO DI ITALIANO - L2;

PRESO ATTO della candidatura idonea per requisiti e titoli pervenuta in riscontro al richiamato Avviso 862 del
10-02-2025 (presa d'atto candidatura prot. n. 926 del 12-02-2025);

VISTO il verbale della commissione di valutazione dei titoli Prot. n. 1081 del 19-02-2025.

 

DISPONE

 

Ai fini della realizzazione del Corso/Progetto in premessa è individuato il seguente esperto per CORSO DI
POTENZIAMENTO DI ITALIANO - L2. selezionato a seguito di Avviso ad evidenza pubblica prot. n. 862 del
10-02-2025 : FIORAVANTI LIDIA).

Oggetto della prestazione CORSO DI POTENZIAMENTO DI ITALIANO - L2 Durata dal 24-02-2025 al 15-09-2025

La presente assegnazione viene considerata come lettera di incarico all'esperto FIORAVANTI LIDIA, cui viene
assegnato il compenso lordo di Euro 1896.00, come risulta dall'indicazione delle spese generali riportate nel
Bando in oggetto. Tale importo sarà liquidato ad erogazione di attività effettivamente svolta con finanziamento
delle azioni PNRR.

Il presente atto sarà consegnato all'interessato, affisso all'Albo della scuola e pubblicato sul sito web.

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla
data di pubblicazione del presente atto.

Trascorso detto termine, l'individuazione diventerà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa SIMONA URSO

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

B
O

IS
00

90
09

 -
 A

B
B

92
14

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

11
78

 -
 2

4/
02

/2
02

5 
- 

V
II.

8 
- 

U

http://www.tcpdf.org

